PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÁO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fís. N.°

PORTARIA N° 11.715.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar a servidora Ana Maria Bastos, Registro n°
4.253, Professor de Creche, Nível “4A”, C.LT., lotado no
Departamento de Creches -  Creche “Alice Pereira Leite”, da
Secretaria de Educação de^staT5refeitura Munícip^liJaFa,.^^ de 25
de agosto de 2000, ptestar serviços na Emeief “Regina Barfel

^gistre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, ^gosto de 2000.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação